
ZARZĄDZENIE NR 76/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas VIII sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas VIII sesji Rady Gminy 
Brańsk w dniu 30 grudnia 2024r., określają harmonogramy stanowiące załączniki 
od Nr 1 do nr 8 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Tomasz Stygański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C84F0CBE-F7F8-4853-BF8A-CD0A6B463896. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 31 grudnia 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 
2024r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

o charakterze użyteczności publicznej 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 

Gmina Brańsk 
jako organizator  
publicznego 
transportu 
zbiorowego, 
organizuje od 
dnia 2.01. 2025 
r. do dnia 31.12. 
2025 r. gminne 
przewozy 
pasażerskie o 
charakterze 
użyteczności 
publicznej na 
liniach 
komunikacyjnych
: „Bielsk Podlaski 
- Brańsk - Rudka 
- Ciechanowiec”  
Wyrażono zgodę 
na zawarcie 
umowy z 
operatorem o 
świadczenie 
usług w zakresie 
publicznego 
transportu 
zbiorowego o 
charakterze 
użyteczności 
publicznej 

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego  
w Białymstoku 
 
2) podpisać 
umowę z 
operatorem 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
bieżąca 
realizacja 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C84F0CBE-F7F8-4853-BF8A-CD0A6B463896. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 31 grudnia 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji uchwały Nr VIII/54/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 
2024r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
4. 
 
 
 
 
 
 
5. 
 
 
 
 

Przyjęto 
zmiany  
w planie 
dochodów  
i  wydatków 
budżetowych  
 
Przyjęto 
zmiany w 
przychodach i 
rozchodach 
budżetu 
 
Przyjęto 
zmiany w  
zadaniach 
majątkowych  
 
Przyjęto 
zmiany w 
Limitach 
zobowiązań z 
tytułu 
kredytów i 
pożyczek  
 
Przyjęto 
zmiany w 
zestawieniu 
planowanych 
kwot dotacji 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3)wprowadzenie 
zmian w planie 
dochodów  
i wydatków 
budżetowych,  
zmiany w 
przychodach i 
rozchodach, 
zmiany w 
limitach 
kredytów i 
pożyczek, 
zmiany w 
zadaniach 
majątkowych i 
planowanych 
kwotach dotacji 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
Wójt Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C84F0CBE-F7F8-4853-BF8A-CD0A6B463896. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 76/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 31 grudnia 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji uchwały Nr VIII/55/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 
2024r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańsk 

na lata 2025- 2028 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 
2025-2035 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
 
4. 
 
 
 
 
 
 

Uchwalono  
Wieloletnią 
Prognozę  
Finansową na 
lata  
2025-2028 
wraz z  
prognozą 
kwoty  
długu i spłat  
zobowiązań na 
lata  
2025-2035 
 
 Określono 
wykaz  
przedsięwzięć  
realizowanych 
w latach 2025-
2028 
 
Upoważniono 
Wójta do 
zaciągania 
zobowiązań 
związanych z 
realizacją 
przedsięwzięć  
 
Upoważniono 
Wójta do 
przekazania 
uprawnień w 
zakresie 
zaciągania 
zobowiązań  

1) przesłać 
uchwałę do RIO 
w Białymstoku  
2)wprowadzanie 
zmian  
w celu 
urealnienia  
WPF w zakresie  
dochodów i 
wydatków  
budżetowych,  
przychodów i  
rozchodów z  
uwzględnieniem 
długu  
zaciągniętego  
3) wprowadzanie  
zmian w 
wysokości  
wydatków na  
przedsięwzięcia  
4) zawieranie 
umów w zakresie 
zadań ujętych  
w wykazie  
przedsięwzięć  
5) zawieranie 
umów w zakresie 
zadań  
niezbędnych dla  
zapewnienia 
ciągłości działań 

w ciągu 7 
dni  
od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
w miarę 
potrzeb 
 
 
 
 
 
 
 
 
w miarę 
potrzeb 
 
 
 
w miarę 
potrzeb 
 
 
 
w miarę 
potrzeb 
 
 

Skarbnik Gminy 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 
 
 
 
Kierownicy  
Referatów i  
j.o.g.  
 
 
Kierownicy  
Referatów i  
j.o.g. 
 

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
Wójt Gminy  
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C84F0CBE-F7F8-4853-BF8A-CD0A6B463896. Podpisany Strona 1



 
 
 

kierownikom 
jedn. org. 
realizujących 
przedsięwzięcia  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C84F0CBE-F7F8-4853-BF8A-CD0A6B463896. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 76/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 31 grudnia 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji uchwały Nr VIII/56/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brańsk na rok 2025 

L.p. Zadania 
wynikające 
z uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwalenie 
budżetu  
gminy 
Brańsk na  
2025 rok 
 
 
Sporządzenie 
planów  
finansowych 
zadań z 
zakresu 
administracji  
rządowej 
 
Przekazanie  
podległym  
jednostkom  
organizacyjn
ym  
informacji o  
ostatecznych 
kwotach  
dochodów i  
wydatków 
tych  
jednostek 

1) w planie 
przyjąć  
kwotę dotacji  
przyznanej na 
dany cel  
 
2) w planie 
przyjąć  
wielkość 
dochodów  
związanych z  
realizacją 
danego  
zadania  
 
3) jednostki  
dostosowują 
projekty  
planów do 
uchwały  
budżetowej i  
przekazują do 
Wójta Gminy 
 
4)Przesłać 
uchwałę do RIO 
w Białymstoku 
 
5) przesłać 
uchwałę do 
publikacji w  
Dz.Urz.Woj.Podl
. 
 
6)umieścić 
informację  
o uchwale na 
stronie BIP   

w ciągu 21 dni 
od podjęcia 
uchwały  
budżetowej 
 
 
w ciągu 21 dni 
od podjęcia 
uchwały  
budżetowej 
 
 
 
 
 
w ciągu 21 dni 
od podjęcia 
uchwały  
budżetowej 
 
 
 
 
w ciągu 7 dni 
od  
podjęcia  
uchwały 
 
w ciągu 7 dni 
od  
podjęcia  
uchwały 
 
w ciągu 7 dni 
od podjęcia  
uchwały 

Skarbnik Gminy 
 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury Ref. RF  

Wójt Gminy  
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  
 
 
 
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C84F0CBE-F7F8-4853-BF8A-CD0A6B463896. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C84F0CBE-F7F8-4853-BF8A-CD0A6B463896. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 76/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 31 grudnia 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji uchwały Nr VIII/57/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 
2024r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnym oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych radnym 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ustalono diety 
radnych RG 
Brańsk od 1 
stycznia 
2025r. i 
zasady 
zwrotu 
kosztów 
podróży 

1)przesłać 
uchwałę do 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2)przesłać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
3)właściwe 
naliczanie diet 
radnym i zwrotu 
kosztów podróży  

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
po wejściu 
w życie 
uchwały  
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
Referat 
Finansowo-
Budżetowy  

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
 
Skarbnik 
Gminy   
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C84F0CBE-F7F8-4853-BF8A-CD0A6B463896. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 76/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 31 grudnia 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji uchwały Nr VIII/58/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 
2024r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańsk na 
lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-

2035 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 

Dokonano 
zmiany 
Wieloletniej 
Prognozy 
Finansowej 
Gminy Brańsk 
na lata 2024-
2027 wraz z 
prognozą 
kwoty długu i 
spłaty 
zobowiązań 
na lata 2024-
2035 
 
Przyjęto 
zmiany w 
wykazie 
przedsięwzięć  

1)wprowadzenie 
zmian w celu 
urealnienia WPF  
w zakresie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
przychodów i 
rozchodów z 
uwzględnieniem 
długu 
zaciągniętego 
 
2)Wprowadzenie 
zmian w wykazie 
przedsięwzięć do 
WPF  
 
3) przesłać 
uchwałę do RIO  
w Białymstoku 

działalność 
bieżąca 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
działalność 
bieżąca 
 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały  

Skarbnik Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 
 

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
Wójt Gminy  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C84F0CBE-F7F8-4853-BF8A-CD0A6B463896. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 76/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 31 grudnia 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji uchwały Nr VIII/59/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 
2024r. w sprawie ustalenia dopłaty do 1 m³ odprowadzanych ścieków 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

Ustalono 
dopłatę do 
usługi 
odprowadzania  
1 m³ ścieków 
na okres 
obowiązywania 
taryfy (okres 3 
lat), dla 
zbiorowego 
zaopatrzenia w 
wodę i 
zbiorowego 
odprowadzania 
ścieków dla 
wszystkich 
odbiorców w 
wysokości 3,00 
zł 
(netto) do 1 m³ 
ścieków 

1) przekazać 
uchwałę do 
nadzoru 
Regionalnej 
Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku 
 
2) przesłać 
uchwałę 
do publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl
. 
 
3) stosowanie 
zatwierdzonej 
dopłaty w 
naliczaniu 
należności za 
odprowadzanie 
ścieków z opłatą 
abonamentową 
za 
przyłącze 
kanalizacyjne 

w ciągu  
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
w ciągu  
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
po 
wejściu 
w 
życie 
uchwały 

Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
 
Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
Ref. Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
Ref. 
Finansowo- 
Budżetowy 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
Skarbnik 
Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C84F0CBE-F7F8-4853-BF8A-CD0A6B463896. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 76/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 31 grudnia 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji uchwały Nr VIII/60/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 
2024r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Brańsk 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzia
lny za 
realizację 

Nadzoruj
ący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ustalono 
wynagrodzenie 
Wójta Gminy 
Brańsk od 1 
stycznia  2025r.  

1) przesłanie 
uchwały do 
Wojewody 
Podlaskiego              
w Białymstoku 
 
 
2)właściwe 
naliczanie 
składników 
wynagrodzenia  

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
od 1 stycznia 
2025r.  

Referat 
Organizacyj
ny, Oświaty             
i Kultury 
 
 
 
Ref. 
Finansowo-
Budżetowy 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C84F0CBE-F7F8-4853-BF8A-CD0A6B463896. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej
	Załącznik 2 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr VIII/54/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok
	Załącznik 3 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr VIII/55/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańsk na lata 2025- 2028 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2025-2035
	Załącznik 4 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr VIII/56/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brańsk na rok 2025
	Załącznik 5 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr VIII/57/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym
	Załącznik 6 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr VIII/58/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańsk na lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2035
	Załącznik 7 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr VIII/59/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie ustalenia dopłaty do 1 m³ odprowadzanych ścieków
	Załącznik 8 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr VIII/60/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Brańsk


		2024-12-31T13:26:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




